จำนวน ๖ ผืน และขาตั้งรูป สูง ๑.๕ เมตร จำนวน ๒ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      ซื้อธงชาติ ๒x๓ เมตร จำนวน ๖ ผืน ,ธงชาติ ๑๕๐x๒๒๕ ซม. จำนวน ๖ ผืน และขาตั้งรูป สูง ๑.๕ 
เมตร จำนวน ๒ อัน จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเสาธงชาติ (มงกุฎ) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม